
Id: GSEYZ-FDWMY-HBEFW-OBOKZ-OQXSF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 44/2011
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie określenia kwoty jednostkowej, będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum 
Integracji Społecznej stworzonego przez organizacje pozarządowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 
1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 10 ust. 
4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011r. Nr 43, poz. 225), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się kwotę jednostkową, będącą podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji 
Społecznej stworzonego przez organizacje pozarządowe, w wysokości 127,00 zł miesięcznie, pochodzącą 
z dochodów własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na BIP, stronie internetowej Gminy oraz 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kwilczu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik



Id: GSEYZ-FDWMY-HBEFW-OBOKZ-OQXSF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Centrum Integracji Społecznej w Kwilczu ul. Dworcowa 5, 64-420 Kwilcz zostało utworzone przez organizację 
pozarządową Stowarzyszenie „Dla Ludzi i Środowiska” w 2005r. Natomiast Centrum Integracji Społecznej 
w Chudbczycach 27 zostało utworzone przez Stowarzyszenie Integracyjne Wspólnoty „Barka” w 2007r. Art. 10 
ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011r. Nr 43, poz. 225) stanowi, że: 
„kwota dotacji ….. w przypadku gdy instytucją tworzącą (Centrum Integracji Społecznej) jest organizacja 
pozarządowa, jest ustalona jako iloczyn kwoty określonej uchwałą rady gminy oraz liczby uczestników zajęć 
reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i liczy pracowników Centrum”. Z art. 18 ust. 2 pkt. 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) wynika, 
że do wyłącznej własności rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji rady gminy. W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie określenia kwoty jednostkowej, 
będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej stworzonego przez 
organizację pozarządową jest zasadne. 


